АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИМОКШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.06.2023 г.                                                                           № 27

О внесении изменений в постановление администрации Примокшанского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района от 12.05.2022 года №32 «Об утверждении Положения о проведении оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения»
[bookmark: _GoBack]
 В целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения, поддержания надлежащего технического состояния автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района администрация Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
     1. В пункте 3 «Создать и утвердить состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения» постановления администрации Примокшанского сельского поселения от 12.05.2022г №32 приложение № 3 изложить в новой редакции:
Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Синяев Николай Емельянович        -               Глава Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, председатель комиссии;
	Мишкунова Людмила Николаевна

Члены комиссии:
	- зам. главы Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, секретарь комиссии;

	Николаев Дмитрий Владимирович
	- Зам. главы по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района (по согласованию);

	Ермилов  Алексей Александрович
	- Врио начальника ОГИБДД ММО МВД  России «Ковылкинский» (по согласованию);

	Никитин Сергей Александрович
	- депутат Совета депутатов Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Примокшанского сельского поселения.

Глава Примокшанского
сельского поселения    	Н.Е.Синяев